PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE

CONSEJO EJECUTIVO FEUTPL

Alex Javier Prado Cardenas

Dayana Carolina Galvan Gonzales

ajpradoi@utpl.edu.ec

dcgalvan@utpl.edu.ec

SECRETARIO 3 " a
GENERAL Melania Sofia Cueva Luzén mscueva2@utpl.edu.ec
SECRETARIO » . .

ACADEMICO Jhon Alexander Carrién Ochoa jacarrion6@utpl.edu.ec
SECRETARIO

COMUNICACION Y
R.P

SECRETARIO DE
PLANIFICACION
S.C.D.

TESORERO/A

Pamela Salomé Penarreta Feijoo

Galvin Fabricio Heredia Maldonado

Danny Gustavo Lalangui Saraguro

pspenarreta@utpl.edu,ec

gfheredia2@utpl.edu.ec

dglalangui@utpl.edu.ec

Directivas de Carrera de Modalidad Presencial

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE

Betty Alejandra Aguire Moreira

Evelyn Estefania Espinoza Velasquez

baaguirre4@utpl.edu.ec

eeespinozal3@utpl.edu.ec

Psicologia General SECRETARIO Maria Alejandra Abarba Loaiza maabarcal@utpl.edu.ec
TESORERO/A Alex Paul Chavez Pacheco apchavez2@utpl.edu.ec
VOCAL Nayelly de Jesus Sanchez Aguilar ndsanchez1@utpl.edu.ec
PRESIDENTE Gloria de los Angeles Cartuche Delgado gdcartuche@utpl.edu.ec

VICEPRESIDENTE

Joel Antonio Granda Bravo

jagranda24@utpl.edu.ec

Biologia SECRETARIO Jasmine lvanova Cafiar Luzuriaga jicanar2@utpl.edu.ec
TESORERO/A Fiorella Alejandra Lopez Encalada falopez14@utpl.edu.ec
VOCAL Alisson Anahi Minuche Rodriguez aaminuche@utpl.edu.ec
PRESIDENTE Anderli Isabel Jarro Cordero aijarro@utpl.edu.ec

VICEPRESIDENTE

Luis Rafael Luzuriaga Bermeo

Irluzuriaga@utpl.edu.ec

Ingenieria en Alimentos SECRETARIO Garlet Yhamiled Infante Santos gyinfante@utpl.edu.ec
TESORERO/A Estefany Edith Lopez Castillo eelopez13@utpl.edu.ec
VOCAL Jerick Josué Guaman Zhanay jjguaman8@utpl.edu.ec
PRESIDENTE Emely Alejandra Valdivieso Chamba eavaldivieso1@utpl.edu.ec

VICEPRESIDENTE

Fernando Jhosue Ruiz Gutiérrez

fjruiz2@utpl.edu.ec

Psicologia Clinica SECRETARIO Dayana Isabella Sauca Moncayo disauca@utpl.edu.ec
TESORERO/A Estefania Carolina Bazaran Cobos ecbazaran@utpl.edu.ec
VOCAL Ariel José Salgado Jimbo ajsalgado@utpl.edu.ec
PRESIDENTE Paula Isabel Munoz Sarmiento pimunoz@utpl.edu.ec

VICEPRESIDENTE

Juan Francisco Garcia Mufioz

jfgarcial8@utpl.edu.ec

Ingenieria Civil SECRETARIO Carlos Andrés Gonzalez Ifiguez cagonzalez36@utpl.edu.ec
TESORERO/A Mateo Nicolds Mena Calderén mnmena2@utpl.edu.ec
VOCAL Alejandra Nathaly Flores Granda anflores3@utpl.edu.ec



Ingenieria Ambiental

Administracion de
empresas

Geologia

Logistica y Transporte

Telecomunicaciones

Ingenieria quimica

Agropecuaria

Artes escénicas

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO/A
VOCAL

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Génesis Elizabeth Torres Cuenca
Rafael David Ordofiez Morocho
Matheus Fernando Herrera Toro
Marifa de los Angeles Alvarez Correa

Romel Leonardo Pelaez Medina

Dayanara Gissel Caguana Abad
José Guillermo Aguirre Ruiz

Ariana EStefania Caicedo Jaramillo
Doménica Alejandra Aguilar Freire

Dayana Salomé Tamay Chamba

Edita Lilith Bermeo Cueva

Daniel Alejandro Burbano Bulanos
Mayra Jackline Avila Samaniego
Emily Nicol Aguilar Paladines

Hernan Alejandro Agila Riofrio

Steven José Guartan Cabrera
Raul Patricio Gonzalez Cueva
Adriana del Cisne Minga Yangari
Juleisy Nicole Cérdova Tandazo

Juan Diego Cérdova Carrién

Jorge Sebastian Morocho Jiménez
Byron Paul Sarango Llivisaca
Daniela Camila Erazo Armijos
Nayeli Mairet Ordéfiez Poma

Richard Cristal Chamba Enrique

Jhulissa Adelaida Cabrera Castro
Joseline Lissette Toro Reinoso
Marisabel Lopez Correa

Luis Alejandro Alvear Coba

Lenin Antonio Valladolid Salinas

Gina Astrid Masa Guaman

Heimar José Crespo Calva

Steven Alexander Wampash Campoverde
Jhon David Yunga Contreras

Priscila Geomara Quituisaca Gordillo

Carlos Daniel Gonzalez Armijos
Patricia Alejandra Ocampo Ruiz
Franco Plutarco Cuenca Guaman
Maria Cristina Piedra Narvaez

Juan Sebastian Peralta Monroy

getorres15@utpl.edu.ec
rdordonez@utpl.edu.ec
mfherreral7@utpl.edu.ec
mdalvarez8@utpl.edu.ec

rlpelaez1@utpl.edu.ec

dgcaguana@utpl.edu.ec
jgaguirre8@utpl.edu.ec
aecaicedo6@utpl.edu.ec
daaguilar31@utpl.edu.ec
dstamay2@utpl.edu.ec

elbermeo4@utpl.edu.ec
daburbano2@utpl.edu.ec
mjavila4@utpl.edu.ec
enaguilar4@utpl.edu.ec

haagila14@utpl.edu.ec

sjguartan@utpl.edu.ec

rpgonzalez3@utpl.edu.ec
adrianaminga65@gmail.com
jncordova@utpl.edu.ec

jdcordov5@utpl.edu.ec

jsmorocho5@utpl.edu.ec
bpsarango@utpl.edu.ec
dcerazol@utpl.edu.ec
nmordonez1@utpl.edu.ec

rcchamba2@utpl.edu.ec

jacabrera25@utpl.edu.ec
jltoro2@utpl.edu.ec
mlopez10@utpl.edu.ec
laalveari@utpl.edu.ec

lavalladolid@utpl.edu.ec

gmasa@utpl.edu.ec
hjcrespo1@utpl.edu.ec
sawampash@utpl.edu.ec
jdyunga@utpl.edu.ec

pgquituisaca@utpl.edu.ec

cdgonzalez8@utpl.edu.ec
paocampo3@utpl.edu.ec
fpcuenca2@utpl.edu.ec
mcpiedra2@utpl.edu.ec

jsperaltal@utpl.edu.ec



Comunicacion

Derecho

Finanzas

Gastronomia

Psicopedagogia

Bioquimica y Farmacia

Nutricion y Dietética

Fisioterapia

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Christel Victoria Pérez Avila
Jurgen Andrés Rojas Guevara
Andrea Fernanda Vera Vera
Nathaly Nicole Rogel Hernandez

William Santiago Herrera Aizaga

Carolina Anabel Alvarez Espinoza
Arianna Romina Paz Salazar
Keiter Sebastian Pérez Ledn
José Pablo Coronel Sarmiento

Ana Julia Zabaleta Samaniego

Andrea Elisabeth Jiménez Guaman
Mishel Carolina Celi Jaramillo
Maria José Paciche Pardo

César Adrian Guaman Alvarado

Maria Cristina Armijos Ramon

Felipe Alejandro Gonzdlez Loaiza
Luis Javier Rodriguez Cevallos
Carlos Aldhayr Cuenca Villavicencio
Samantha Margoth Castillo Cuenca

Mateo Josué Landi Largo

Maria Dolores Parra Morales
Domenica Alvarado Moreira
David Lorenzo Castillo Ortiz
Damaris Nathaly Cevallos Bustan

Jhonatan Andrés Bermeo Ledn

Carlos Josue Guarnizo Luzuriaga
Fernanda Lizbeth Cuesta Rengel
Alisson Maria Cambisaca Rojas

Nathaly Isabel Guaicha Saetama

Estefania Ortega Rios

Pamela Maria Rodriguez Ocampo
Maria Elvira Sarango Quezada
Yajaira Nicole Jiménez Urgiles
Jenny Salomé Jaramillo Dominguez

Thalia Lyzette Sanchez Quezada

Cisne Katherine Urefia Rodriguez
Angel Israel Salinas Herrera
Daniel Alejandro Espinosa Vaca
Briam Joel Vasquez Sanchez

Luana Denisse Rueda Castillo

cvperezb@utpl.edu.ec

jarojas28@utpl.edu.ec
afverab@utpl.edu.ec
nnrogel@utpl.edu.ec

wsherreral@utpl.edu.ec

caalvarez24@utpl.edu.ec
arpazi1@utpl.edu.ec
ksperez3@utpl.edu.ec
jpcoronel6@utpl.edu.ec

ajzabaleta@utpl.edu.ec

ajimenez5@utpl.edu.ec
mcceli5@utpl.edu.ec
mjpaciche@utpl.edu.ec
caguamani3@utpl.edu.ec

mcarmijos9@utpl.edu.ec

fagonzalezi@utpl.edu.ec
lirodriguezi@utpl.edu.ec
cacuencal3@utpl.edu.ec
smcastillo9@utpl.edu.ec

mijlandi1@utpl.edu.ec

mdparral@utpl.edu.ec
dalvarado1@utpl.edu.ec
dlcastillo9@utpl.edu.ec
dncevallos2@utpl.edu.ec

jabermeo24@utpl.edu.ec

cjguarnizo@utpl.edu.ec
flcuesta2@utpl.edu.ec
amcambisaca@utpl.edu.ec
niguaicha@utpl.edu.ec

eortegal@utpl.edu.ec

pmrodriguez9@utpl.edu.ec
mesarango23@utpl.edu.ec
ynjimenez3@utpl.edu.ec
jsjaramillo12@utpl.edu.ec

tlsanchez2@utpl.edu.ec

ckurena@utpl.edu.ec
aisalinas1@utpl.edu.ec
daespinosa8@utpl.edu.ec
bjvasquezi@utpl.edu.ec

|drueda2@utpl.edu.ec



Artes visuales

Contabilidad y
Auditoria

Enfermeria

Economia

Medicina

Ingenieria Industrial

Pedagogia de los
Idiomas Nacionales y
Extranjeros

Arquitectura

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Presidente/a
Vicepresidente/a
Secretario/a
Tesorero/a

Vocal

Pedro Daniel Montesinos Obando
Samantha Elizabeth Loaiza Gauman
Adriana Anavela Yanza Yanza

Juan Pablo Alvarez Alvarado

Maria Emilia Patifio Carrefio

Grethy Katherine Jiménez Sarango
Zamira Sthefany Luzuriaga Herrera
Thalia Dayana Coronel Abad
Annie Alejandra Guillen Panamito

Bryan Jesus Bravo Valdez

Diana Gabriela Rivera Carrion
Elian Patricio Montalvan Vifian
Karla Nathaly Morocho Cueva
Danna Monserrath Ordéfiez Diaz

Jeny Thalia Aguilar Herrera

Adrian Alejandro Puertas Betancourt
Doménica Anahi Espinosa Campoverde
Jeison Aron Olmedo Lépez

César Augusto Matamoros Loaiza

Andrea Estefania Riofrio Lara

John Fernando Soto Alvarado
Karla Valentina Bastidas Herrera
Paulo Vicente Guerrero Carrion
Camila Anahi Solérzano Berrd

Fabiana Javiva Atarihuana Samaniego

Bryan Josue Valarezo Alban

Johe Esteban Jiménez Masache
Lisbet Anahi Rodriguez Chamba
Jairo Alejandro Hurtado Uchuari

Paola Elizabeth Armijos Villamarin

Britany Fernanda Salazar Aguilar
Josselyn Alexandra Riofrio Cuenca
Danny Fabricio Ambuludi Silva
Dayana de los Angeles Cueva Gonzalez

Maria Piedad Espinosa Salcedo

Maria Emilia Salas Alvarado
Nardy Salomé Morocho Pineda
Oscar Andrés Ledn Medina
Anthony René Alvarez Rebollero

José Gabriel Carrion Rey

pdmontesinos@utpl.edu.ec
seloaizal@utpl.edu.ec
aayanzal@utpl.edu.ec
jpalvarez17@utpl.edu.ec

mepatino2@utpl.edu.ec

gkjimenez@utpl.edu.ec
zsluzuriaga@utpl.edu.ec
tdcoronel1@utpl.edu.ec
aaguillen@utpl.edu.ec

bjbravo1@utpl.edu.ec

dgrivera4d@utpl.edu.ec
epmontalvani@utpl.edu.ec
knmorocho@utpl.edu.ec
dmordofiez9@utpl.edu.ec

jtaguilari@utpl.edu.ec

aapuertas@utpl.edu.ec
daespinosa5@utpl.edu.ec
jaclmedo3@utpl.edu.ec
camatamoros2@utpl.edu.ec

aeriofrio@utpl.edu.ec

jfsoto6@utpl.edu.ec
kvbastias1@utpl.edu.ec
pvguerrero@utpl.edu.ec
casolorzano8@utpl.edu.ec

fiatarihuana@utpl.edu.ec

bjvalarezo@utpl.edu.ec
jejimenez25@utpl.edu.ec
larodriguez27@utpl.edu.ec
jahurtado15@utpl.edu.ec

pearmijos4@utpl.edu.ec

bfsalazar2@utpl.edu.ec
jariofrio10@utpl.edu.ec
dfambuludi@utpl.edu.ec
ddcueva2@utpl.edu.ec

mpespinosa5@utpl.edu.ec

mesalas5@utpl.ed.ec
nsmorocho1@utpl.ed.ec
caleon1@utpl.ed.ec
aralvarez7@utpl.ed.ec

gcarrion5@utpl.ed.ec



Presidente/a Julio César Luna Diaz jclunaé@utpl.edu.ec

Vicepresidente/a Edgar David Martinez Pucha edmartinez8@utpl.edu.ec
Computacion Secretario/a Cristhian Javier Villamarin Gaona cvillamarin@utpl.edu.ec

Tesorero/a Maria Alejandra Paute Eras mapaute2@utpl.edu.ec

Vocal Jandri Giovanni Villavicencio Villavicencio jgvillavicencio4@utpl.edu.ec

CONSEJO DE REPRESENTANTES MAD

PRESIDENTE Mariella lvette Bustamante Torres mibustamante2@utpl.edu.ec
VICEPRESIDENTE Daniel Fernando Mufoz Linares dfmunoz9@utpl.edu.ec
EIIEEEEE{LAI\_RIO Lizbeth Janeth Gallardo Carrién licallardo1@utpl.edu.ec
SECRETARIO

DE ACTIVIDADES Edaena Geomare Paredes Santamaria edaparsan@gmail.com
ACADEMICAS

SECRETARIO

COMUNICACION Humberto Montalvo Sotomayor hamontalvo@utpl.edu.ec

Y TECNOLOGIA

SECRETARIO DE
DERECHOS
ESTUDIANTILES

José Luis Castillo Jaramillo

jlcastillo18@utpl.edu.ec

Representantes de Carrera de Modalidad Abierta y a Distancia

Administracion de empresas
Administracién Publica

Asistencia Gerencial

Educacion Basica

Contabilidad y Auditoria

Derecho

Economia

Educacion Infantil

Gestion Ambiental

Gestion de Riesgos y Desastres
Logistica y Transporte

Psicologia

Psicopedagogia

Tecnologias de la Informacién
Comunicacion

Seguridad y Salud Ocupacional
Pedagogia de los Idiomas Nacionales y Extranjeros
Pedagogia de la Lengua y la Literatura
Turismo

Agronegocios

Finanzas

Pedagogia de la quimica y biologia
Pedagogia de la religion

Pedadogia de las matematicas y la fisica

Nelson Eduardo Marquez Saltos
Karla Gabriela Alcivar Zambrano
Rossmary Maria Gavilanez Nufie
Fernanda Jacqueline Larreategui Cruz
Eduardo Israel Zambrano Cedefo
Francisco Javier Torres Garcia
Bayron Rafael Urgiles Andrade

Cindy Marielisa Albarez Vélez
Celia Cristina Santillan Carrasco
Angel Andrés Valencia Ordéfez
Maria Augusta Atahualpa Tian
Verénica Chiriboga Gandara
Segundo Danilo Cuichan Jiménez
Jessica Cecibel Murillo Farias
Paola Emilia Trujillo Carbonell
Carolina Daniela Gavilanes Escobar
Christian Othon Loor Fernandez
Jenifer Carolina Maita Zhifiin
Jeremy David Nieto Valdivieso
Shirley Lisbeth Mero Loor
Fernando Benjamin Villarreal Enriquez
Vanessa Lysseth Sizalima Angamarca
Karina Monserrate Lucas Falconez

Stalin Israel Flores Mise

nemarquez1@utpl.edu.ec
karemy_118@hotmail.com
Rmgavilanez@utpl.edu.ec
fjlarreategui@utpl.edu.ec
eizambrano1@utpl.edu.ec
Fjtorres10@utpl.edu.ec
brurgiles@utpl.edu.ec
cnalbarez@utpl.edu.ec
cristinasantillan76@gmail.com
aavalencia3@utpl.edu.ec
maatahualpa@utpl.edu.ec
verochiri1979@gmail.com
sdcuichan@utpl.edu.ec
jemurillo7@utpl.edu.ec
petrujillo3@utpl.edu.ec
carola_2410@outlook.es
coloor@utpl.edu.ec
jcmaita@utpl.edu.ec
jdnieto1@utpl.edu.ec
Simero1@utpl.edu.ec
fbvillareal@utpl.edu.ec
vanesizalimacal@gmail.com
kmlucasi@utpl.edu.ec

siflores1@utpl.edu.ec



